
 

DKN.400.13.2012 

DECYZJA Nr 23 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia         21 grudnia            2012 r. 

 

zmieniająca decyzję w sprawie upoważnienia dyrektorów archiwów państwowych 

do dokonywania czynności dotyczących porozumienia przy wprowadzaniu 

jednolitych rzeczowych wykazów akt lub zmian do nich 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 

16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej 

klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) w związku z § 2 

ust. 3 statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych (M.P. Nr 22, poz. 291) 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W decyzji Nr 17 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów archiwów państwowych do 

dokonywania czynności dotyczących porozumienia przy wprowadzaniu jednolitych 

rzeczowych wykazów akt lub zmian do nich, w załączniku do decyzji pkt 11 

otrzymuje brzmienie: 

„11. Archiwum Narodowe w Krakowie”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 20121 r. 

 

 

                                                                NACZELNY DYREKTOR 

                                                                  ARCHIWÓW  PAŃSTWOWYCH 

 

 

       Władysław Stępniak 

 


